
Tork papírová prostírání jsou ideální pro stylovou dekoraci stolů ve vaší restauraci. Jednotlivé ubrusy
chrání stůl a zapůsobí na vaše hosty čistým vzhledem.

Prohlédněte si další

474554

Tork krémové prostírání

Oslovte hosty prostřednictvím vlastního potisku – sdělení si přečte 75 % uživatelů ubrousků-

Pro snadné a bezpečné skladování jsou prostírání dodávána v zásobníku.-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém Vrstva
1

Potisk
Yes

Ražba
Yes

Délka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozloženíDélka při rozložení
42 cm

Šířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozloženíŠířka při rozložení
31 cm

Barva
Slonová kost

477402
Tork bílý obědový
ubrousek, 1/8 sklad

477206
Tork obědový
ubrousek slonová kost

477149
Tork bílý obědový
ubrousek

477414
Tork jemný bílý
obědový ubrousek

477841
Tork žlutý ubrousek –
oběd

477866
Tork jemný obědový
ubrousek slonová kost

474554

Tork krémové prostírání

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Kompatibilní produkty

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 62 mm

330 mm 1470 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 423 mm

333 mm 800 mm Délka 313 mm

443 mm 1200 mm EAN 8710499033367

8710499033374 8710499090988 Hrubá hmotnost 4084 g

20.8 kg 499.82 kg Čistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnostČistá hmotnost 3906 g

19.5 kg 468.72 kg Obalový materiál Tray + Film

Carton KusůKusůKusůKusů 500 2500

60000

474554

Tork krémové prostírání

Dodací údaje

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


